关于俄航开通 GDS 中国代理人销售的补充通知

尊敬的代理人，

经系统调试，从 2023 年 1 月 19 日起，俄罗斯航空公司开通在 GDS TravelSky（1E）上机票预定销售。

我们建议使用附加的限定词*SU（直接访问）来查询俄航的航班预订信息。

在俄航切换到新的 PSS 系统之前（2022 年 10 月 30 日之前），没有转移到新的订票系统的机票订单将

无法打开票面继续操作。如果代理人需要退票或改签此类机票，请通过 BSPlink（IATA-ASD）发送退票申

请（RA），并注明 "技术原因 SU 更新系统"（ "technical reason SU system change"）。只有通过

先退款并重新出票才能完成这类机票的退票或改签。

在进一步通知之前，代理人在销售 SU/555 STD 机票时不接受信用卡作为付款结算方式。

请各位代理人注意，暂时不允许在 TravelSky 销售没有国际航段的 SU 俄罗斯国内航班机票。一旦出票，

将被处以每张机票 100 美元的罚款。

我们对造成的任何不便表示歉意，并祝您销售取得成功!

特此通知，感谢各位代理人的理解与支持。

您真诚的 PJSC 俄罗斯航空公司

有任何问题欢迎中国代理人发邮件到 bjstosu@aeroflot.ru

  俄罗斯航空公司销售部

 2023 年 1 月 19 日

mailto:有任何问题欢迎中国代理人发邮件到bjstosu@aeroflot.ru